HaueHKo AHapenh Bukroposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

367

478/1

1493-23 «b»

1498-23 «b»

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "sAManbckoe 60po OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl”

000 "AManbckoe 610po OLEeHKK 1
3KcnepTun3bl"

000 "busHec-Ayaut"

000 "busHec-Ayaunt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.07.2023

29.09.2023

07.07.2023

15.08.2023

CBepeHun

DaueHko AHApen BukTopoBuy

006598

21.05.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

akuum

akumm

npaBsa
TpeboBaHusa

nmo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Даценко Андрей Викторович

