

Даценко Андрей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Даценко Андрей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		006598			
Дата включения в реестр членов РОО		21.05.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
367	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	25.07.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
478/1	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	29.09.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1493-23 «Б»	ООО "Бизнес-Аудит"	07.07.2023	права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1498-23 «Б»	ООО "Бизнес-Аудит"	15.08.2023	ПИФ	Рыночная	Оценка бизнеса